

Årsredovisning

för

NiDBiLD AB

556860-6148

Räkenskapsåret

2022-09-01 - 2023-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-09-02.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Leo Ryberg Hägg, Verkställande direktör
2024-09-03

Styrelsen och verkställande direktören för NiDBiLD AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Företagets syfte är att framställa och sälja multimediaprodukter (ljud, bild, typsnitt, programvara, webbsidor), samt att bedriva konsultverksamhet inom multimedia- och IT-branschen.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har under året, utöver att bedriva IT-konsultverksamhet på timbasis, utfört ett mindre uppdrag åt SVT, som öppnade dörren för ett större dokumentärfilmsprojekt som har varit i produktion under året, och som fortfarande kommer att vara det under nästkommande år.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	1 039	648	969	1 252
Resultat efter finansiella poster	379	199	421	575
Soliditet (%)	63	35	74	82

Omsättningens ökning förklaras av att företagets ägare och enda anställda under en tid av föregående räkenskapsår var anställd på Spotify, och avlönades istället för att fakturera.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 900	151 700	203 600
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-150 000		-150 000
Balanseras i ny räkning		151 700	-151 700	0
Årets resultat			306 777	306 777
Belopp vid årets utgång	50 000	3 600	306 777	360 377

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 600
årets vinst	306 777
	310 377
disponeras så att	
i ny räkning överföres	310 377
	310 377

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		1 038 650	648 268
		1 038 650	648 268
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader		-207 994	-116 904
Personalkostnader	1	-479 206	-308 029
Nedskrivningar av immateriella anläggningstillgångar		28 536	-23 603
		-658 664	-448 536
Rörelseresultat		379 986	199 732
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		847	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 631	-1 147
		-784	-1 147
Resultat efter finansiella poster		379 202	198 585
Resultat före skatt		379 202	198 585
Skatt på årets resultat		-72 425	-46 885
Årets resultat		306 777	151 700

Balansräkning	Not	2023-08-31	2022-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Övriga immateriella anläggningstillgångar	2	50 000 50 000	21 464 21 464
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	3	29 325 29 325	29 325 29 325
Summa anläggningstillgångar		79 325	50 789
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		64 000	324 844
Aktuella skattefordringar		64 745	77 603
Övriga fordringar		1 203	14 690
		129 948	417 137
<i>Kassa och bank</i>		362 728	108 564
Summa omsättningstillgångar		492 676	525 701
SUMMA TILLGÅNGAR		572 001	576 490

Balansräkning

Not

2023-08-31

2022-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserad vinst eller förlust

3 600

1 898

Årets resultat

306 777

151 700

310 377

153 598

Summa eget kapital

360 377

203 598

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

400

187

Övriga skulder

211 224

372 705

Summa kortfristiga skulder

211 624

372 892

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

572 001

576 490

Noter

Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Finansiella instrument

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet. Instrumentet redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförts och bolaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelserna har reglerats eller på annat sätt upphört.

Kundfordringar/kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 1 Medelantalet anställda

	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 2 Övriga immateriella anläggningstillgångar

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	50 000	50 000
Ingående nedskrivningar	-28 536	-4 933
Återförda nedskrivningar	28 536	0
Årets nedskrivningar	0	-23 603
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	-28 536
Utgående redovisat värde	50 000	21 464

Då tillgången avser kryptovaluta sker ingen avskrivning.

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	29 325	0
Tillkommande fordringar	0	29 325
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	29 325	29 325
Utgående redovisat värde	29 325	29 325

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Stockholm 2024-09-02

Leo Ryberg Hägg
Leo Ryberg Hägg
Verkställande direktör